Vabariigi Valitsuse méiérus
,»Riigile kuuluva maavara kaevandamisdiguse tasuméaarad”

Lisa 1
Riigile kuuluva maavara, vilja arvatud energeetilise maavara, kaevandamiséiguse
tasumiirad aastateks 20162025
Kaevandamisdiguse tasuméir (eurodes) alates
Maavaraliik Moot-| 01.01.| 01.01.| 01.01.| 01.01.] 01.01.| 01.01.| 01.01.| 01.01. | 01.01.| 01.01.
ithik | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025
Taitepinnas m’ 0,83 | 0,87 | 0,90 | 0,94 | 0,99 | 1,04 | 1,09 | 1,15 | 1,21 | 1,27
Madalamargiline m’ 1,18 | 1,25 | 1,32 | 1,40 | 1,49 | 1,57 | 1,67 | 1,77 | 1,88 | 1,99
Dolokivi | Korgemargiline m’ 2,10 | 2,18 | 2,27 | 2,36 | 2,46 | 2,58 | 2,71 | 2,85 | 2,99 | 3,14
Tehnoloogiline m’ 334 | 334 | 3,34 | 3,34 | 334 | 334 | 3,34 | 3,34 | 3,34 | 3,34
Viimistlusdolokivi | m’ 2,55 | 2,63 | 2,71 | 2,79 | 2,87 | 2,96 | 3,05 | 3,14 | 3,24 | 3,34
Fosforiit t 2,05 | 2,15 | 2,26 | 2,37 | 2,49 | 2,61 | 2,74 | 2,88 | 3,03 | 3,18
Aluskorra ehituskivi m’ 1,70 | 1,76 | 1,83 | 1,91 | 2,00 | 2,10 | 2,21 | 2,32 | 2,43 | 2,56
Téitepinnas m’ 0,60 | 0,60 | 0,60 | 0,60 | 0,60 | 0,60 | 0,60 | 0,60 | 0,60 | 0,60
Kruus 1 tuskruus m | 2,22 | 229 | 236 | 2,43 | 2,50 | 2,60 | 2,71 | 2,82 | 2,93 | 3,05
Téitepinnas m’ 0,35 | 0,37 | 0,39 | 0,42 | 0,44 | 0,47 | 0,50 | 0,53 | 0,56 | 0,60
Liiv Ehitusliiv m | 1,42 | 146 | 1,51 | 1,55 | 1,60 | 1,68 | 1,76 | 1,85 | 1,94 | 2,04
Tehnoloogiline liiv| m® | 1,81 | 1,90 | 1,99 | 2,09 | 2,20 | 2,33 | 2,47 | 2,61 | 2,77 | 2,94
Taitepinnas m’ 0,90 | 0,92 | 0,95 | 0,98 | 1,01 | 1,04 | 1,09 | 1,15 | 1,20 | 1,26
Madalamargiline m | 1,30 | 135 | 142 | 1,49 | 157 | 1,64 | 1,73 | 1,81 | 1,90 | 2,00
Lubjakivi Korgemargiline m’ 2,10 | 2,18 | 2,27 | 2,36 | 2,46 | 2,58 | 2,71 | 2,85 | 2,99 | 3,14
Tehnoloogiline m | 2,15 | 226 | 237 | 2,49 | 2,62 | 2,75 | 2,88 | 3,03 | 3,18 | 3,34
Viimistluslubjakivi, m® | 2,77 | 2,83 | 2,89 | 2,94 | 3,00 | 3,05 | 3,11 | 3,17 | 324 | 3,34
Keraamikasavi m’ 0,67 | 0,70 | 0,72 | 0,75 | 0,78 | 0,81 | 0,85 | 0,88 | 0,92 | 0,95
Keramsiidisavi m’ 0,69 | 0,73 | 0,77 | 0,82 | 0,87 | 0,92 | 0,98 | 1,04 | 1,10 | 1,16
Savi Raskeltsulavsavi | m’ | 1,25 | 1,30 | 1,35 | 1,42 | 1,49 | 1,56 | 1,64 | 1,72 | 1,81 | 1,90
Tsemendisavi m’ 0,68 | 0,72 | 0,75 | 0,79 | 0,83 | 0,87 | 0,91 | 0,96 | 1,01 | 1,06
Turvas | Vihelagunenud t 1,50 | 1,53 | 1,56 | 1,59 | 1,62 | 1,70 | 1,81 | 1,91 | 2,03 | 2,15




